РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.08.2018 № 46                                                                                    с. Ребриха

О внесении изменений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 29.03.2013 № 5 «О структуре Администрации Ребрихинского района Алтайского края»
В соответствии с частью 2 статьи 40 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края  Ребрихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 29.03.2013 № 5 «О структуре Администрации Ребрихинского района Алтайского края» следующие изменения:

слова «Бухгалтерия Администрации» заменить словами «Отдел бухгалтерского учета и отчетности».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                             Н.Н. Странцов